
岐阜

先生各位

以上

　先生ならびに受診者様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、事情ご賢察頂き、何
卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

2020年4月

No.2020-19

新型コロナウイルス感染拡大に伴う緊急事態宣言影響について

　さて、新型コロナウイルスの感染拡大を受け、2020年4月7日に日本政府より緊急
事態宣言が発令されました。

　謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜
り、厚くお礼申し上げます。

　弊社測定委託先の一部が関東圏に所在しており、事業活動に制約を受ける可能
性が考えられ、報告書返却所要日数等に遅延が生じる可能性がございます。あら
かじめご了承頂ければ幸甚に存じます。
　尚、遅延等が発生する場合におきましては、随時ご案内をさせていただきます。


